ĐANG CẬP NHẬT
(Đã ký)

Đang cập nhật

QUỐC HỘI
Số:
Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
4 tháng
3 năm
1971

Sign In

NGHỊ QUYẾT
CỦA QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

NGÀY 4 THÁNG 3 NĂM 1971 VỀ VIỆC THÔI LƯU NHIỆM

CÁC ĐẠI BIỂU MIỀN NAM TRONG QUỐC HỘI

QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Căn cứ vào nghị quyết ngày 31 tháng 12 năm 1959 của Quốc hội nước Việt Nam dân chủ

cộng hoà kéo dài nhiệm kỳ của các đại biểu miền nam trong Quốc hội.

Xét tình hình hiện nay.

Theo đề nghị của Uỷ ban thường vụ Quốc hội.

QUYẾT NGHỊ:

Nhiệm kỳ của các đại biểu Quốc hội đã được nhân dân miền Nam bầu ra ngày 6 tháng 1 năm

1946 sẽ chấm dứt cùng với nhiệm kỳ Quốc hội khoá III.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1709